合同编号：（豫财招标采购-2020-1218-包四）
郑州大学政府采购货物合同
甲方：郑州大学
乙方：郑州智联科技有限公司
    本合同于 2020年 11月 30  日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（纳米针尖增强光谱系统）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币肆佰肆拾捌万玖仟元整，￥4489000.00）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 2于2021年4 月 26日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在7日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所供进口设备免费质保期为 1 年，国产设备免费质保期为3年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 3 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 3 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
    1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
     2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
     3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2021 年 5月 2 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：肆佰肆拾捌万玖仟元整（小写：￥4489000.00元）。
2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币肆佰贰拾陆万肆仟伍佰伍拾元整（小写：￥4264550.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币贰拾贰万肆仟肆佰伍拾元整（小写：￥224450.00元）。

3.支付方式：本合同项下所有政府采购结算款全部支付至中标方郑州智联科技有限公司在郑州银行兴华街支行开立的监管账户，该回款账户未郑州智联科技有限公司同意后不得更改，具体账户信息如下：
统一社会信用代码：9141010505720715X2
账户名称：郑州智联科技有限公司
账号：999156000290001172
开户银行：郑州银行兴华街支行
十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在
[image: image1.jpg]BT AR ERIM S AL, FRl et TSRS F BUBIE,
+=. EAFHE
ZIFEMT  S TE BU . RO, BESR A S
AER, ﬁﬁﬁw,rﬂﬁbﬁ VISR EI 207 3 DR T PR
B8, WIHSEBIA AT, 2,75 il 7 AR A AR S A T4 2 T 24
T TE T LA B L 7 RS M 46 O 1 4 2 Ty i
WTRRTEK, 1 207 S A FUARIG S A 540 2 DU i
= B
L HRAS S R RSO MR 9. Bbn s S FCIHE . & R AR AR, #8h
ARG, R ER. Al GURE R R, R
SRR,
2. WFEPAT & R F= 220 %y, DR o: WhRGAEL, [a FR 7 B AE A RVEBR
BT
3.AREGRIE 16 T, — )\, BTG, 274, BEARRC 4.
&ﬁAR*RTH,ﬁ RRUT AT TSI, A A A AL
5. AR A& RIS HEEAN, AR%EY HRESFANENTRE
G U R T
Sk £ R ,f;w\?7§
B HMkE Lﬁ gwﬁﬁﬂﬁﬁmﬁ‘
Huhk: M TR 100 5 BUE

AT (RBFAEN):

HTE:

FREZHH:

F

Mmémﬁﬁﬂ%ﬂg
141 \,/

& 94
ErRE: %’iﬁ‘f

Bi%: 0371-55635798
FEPERAT: FMARIT N AT
TS 999156000290001172

附件1：
                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合计
	备注

	1
	纳米针尖增强光谱系统
	品牌：HORIBA

型号：LabRAM Soleil Nano
	HORIBA FRANCE SAS
	法国
	1套
	4489000.00
	4489000.00
	免税

	合计：人民币肆佰肆拾捌万玖仟元整（小写：￥4489000.00）

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	纳米针尖增强光谱系统
	1、技术要求

1.1、超快速成像

1.1.1、软件控制，自动选择普通模式、超快速成像、高对比度成像模式，无需更换光学元件和调整仪器

1.1.2、集成快速成像软件包，包括实时数据采集，处理，显示等功能，可针对特定拉曼峰位，半高宽，强度，峰面积，全谱modeling分析等进行成像

1.1.3、内置TE制冷EMCCD探测器，光谱读出速率： 1600光谱/秒

1.1.4、一次性快速成像100万张光谱

1.1.5、增益调节：1到1000软件调节

1.1.6、读出噪音：≤1e- （EM on 模式）

1.1.7、成像速率最快1.5ms/光谱（即1秒钟500张光谱），积分时间≤0.1ms

1.1.8、支持化学计量学分析，包括PCA， MCR， HCA，K-means，支持4百万张光谱分析

1.2、大面积高精度扫描平台成像

1.2.1、平台平移范围：X＝75mm，Y＝50mm，Z＝20mm

1.2.2、XYZ最小步进10nm

1.2.3、闭环反馈，内置编码器，编码器精度50nm

1.2.4、自动定位测量点和进行光谱成像

1.2.5、平台扫描空间分辨率横向优于0.35 mm，纵向分辨率优于1.2um

1.3、激光矢量扫描器

1.3.1、实现样品和物镜固定，扫描激光光斑进行拉曼成像

1.3.2、激光矢量平场成像，XY扫描范围60×60um（100X物镜），600×600um（5X物镜）

1.3.3、内置4个闭环反馈音圈电机，XY方向扫描步进50nm

1.3.4、智能平场校正，扫描边缘无畸变

1.3.5、激光矢量扫描空间分辨率横向优于0.35 mm，纵向分辨率优于1.2um

1.4、激光矢量实时监控

1.4.1、实现样品，物镜固定，实时监控一定区域样品变化

1.4.2、通过激光矢量扫描，可自定义光斑，包括：点光斑，线光斑，任意形状光斑

1.4.3、软件控制调节光斑聚焦范围1um-600um连续可调，非简单激光扩束器，保证共焦拉曼杂散光抑制率

1.4.4、kHz快速扫描样品表面，不降低功率密度

1.4.5、具有one-shot平均光谱功能，积分时间最短1ms

1.5、实时自动聚焦

1.5.1、软件控制开关自动聚焦模式

1.5.2、根据白光像和拉曼光谱进行反馈实时聚焦

1.5.3、软件选择逐点自动聚焦，mapping前聚焦等控制选项

1.6、三维表面形貌像

1.6.1、通过白光像，快速逐层聚焦

1.6.2、自动进行三维重构，绘制样品表面三维形貌图（三维地形图）

1.7、3D成像模块

1.7.1、3D方式显示2D图像，包括对图像进行旋转、放大、照明及色阶调整等

1.7.2、3D逐层扫描成像，切片三维重构

1.7.3、支持不规则表面三维体成像

1.8、不规则表面拉曼光谱成像

1.8.1、预扫描，无需逐点重新聚焦，提高成像速度

1.8.2、自动追踪样品表面三维坐标

1.8.3、软件自动绘制三维拉曼光谱成像

1.9、人工智能拉曼成像

1.9.1、集成成像算法，智能识别样品表面，根据样品表面分布智能运行采集点数量

1.9.2、持续优化成像质量，可自动或手动停止

1.10、扩展高分辨拉曼光谱成像

1.10.1、采用高刻线1800光栅执行宽光谱>2500cm-1的快速拉曼光谱成像

1.10.2、采用分段快速成像，智能拼接技术

1.10.3、智能判断两次成像光谱，自动拼接

1.11、仪器全自动化操作：

1.11.1、软件控制自动切换激发波长，包括激光光路，共焦光路，拉曼光路

1.11.2、软件控制切换4块光栅

1.11.3、软件控制切换白光照明和拉曼测量

1.11.4、软件控制一键式荧光背景校正

1.11.5、配置位置传感器，自动反馈光位置和强度，系统自动准直，准直时间<15s

1.12、激光器、光学元件及滤光片

1.12.1、532nm固体激光器，TEM00高斯分布点光源，激光输出功率100mW

1.12.2、532nm 带通滤光片和Edge滤光片，低波数 30 cm-1

1.12.3、405nm固体激光器，TEM00高斯分布点光源，激光输出功率30mW

1.12.4、405nm 带通滤光片和Edge滤光片，低波数 30 cm-1

1.12.5、638nm固体激光器，TEM00高斯分布点光源，激光输出功率 30mW

1.12.6、638nm 带通滤光片和Edge滤光片，低波数30 cm-1

1.12.7、软件控制自动切换激光光路及准直光路

1.13、研究级开放式显微镜

1.13.1、高稳定性研究级开放式显微镜

1.13.2、调节物镜聚焦，不调样品台，保证稳定性

1.13.3、高清摄像头配置（500万像素）

1.13.4、反射及透射科勒照明

1.13.5、自动白光照明和拉曼测量切换

1.13.6、物镜：5X，100X，LWD 50X (工作距离不小于11mm)，74x消色差反射式物镜

1.13.7、Class1激光安全门，无需暗室环境

1.14、共焦光路

1.14.1、采用机械针孔共聚焦技术，软件自动控制针孔尺寸，三维空间滤波

1.14.2、内置1个真实存在的机械共焦针孔，非狭缝和光纤虚拟模式

1.14.3、采用消色差全反射式共焦光路，配置介质反射镜，反射率>97%(全光谱)

1.15、光谱仪

1.15.1、光谱分辨率：1cm-1（氖灯线半高宽），测试方法：采用2400刻线光栅，测量氖灯线585nm半高宽1cm-1

1.15.2、灵敏度：硅三阶峰的信噪比好于30 :1，并能观察到四阶峰。测试方法：采用532nm激发，总测量时间300秒，100X物镜

1.15.3、光谱重复性：优于±0.03cm-1。，测试方法：采用532nm激发，测量硅520cm-1拉曼峰，测量10次以上

1.15.4、同时内置4块光栅：包括2400gr/mm, 1800gr/mm, 600gr/mm，150gr/mm

1.15.5、所有光栅软件控制自动切换，无需重新调整仪器和准直光路

1.15.6、采用非对称Czerny Turner反射式光路设计，消色差象散，具有平场校正技术

1.16、光谱采集模式：

1.16.1、包括4种光谱采集模式，包括单窗口采集模式，多窗口连续采集模式，多窗口断续采集模式，连续扫描模式

1.16.2、全光谱（100-4000cm-1）采集时间最快0.01s

1.16.3、多窗口无缝接谱，无接谱痕迹，软件调节overlay宽度

1.16.4、多窗口断续采集，软件选择分段范围，每段可自定义积分时间

1.17、计算机及软件包：

1.17.1、戴尔OptiPlex 7070 计算机：配置Intel i7 中央处理器，16G内存，256G固态硬盘，2T机械硬盘，16X刻录机，27英寸显示器，Windows10 64位操作系统

1.17.2、软件：包括仪器控制软件1套，离线数据处理软件5套

1.18针尖增强系统控制器:

1.18.1、高速数字信号处理300MHz

1.18.1、5 MHz频率范围寄存器系统

1.18.1、高压放大器 -5 至120v, 2 ppm 高压噪声

1.18.1、7个步进控制器，数字输入/输出集成外部设备

1.18.1、扫描范围 100 x 100 x 15 μm

1.18.1、噪声水平 XY<0.02nm，Z<0.04nm

1.18.1、分辨率：HOPG原子级成像

1.18.1、XY共振频率 XY＝7KHz Z＝15KHz

1.18.1、XY 非线性度0.05%， Z非线性度0.05%

1.19 AFM 模式接触式，半接触式，非接触式，相位模式，侧向力模式，力调制模式，磁力显微镜，扫描开尔文显微镜，扫描电容显微镜，静电力显微镜，纳米刻蚀，纳米操纵

1.20控制器

1.20.1模块化全数字扩展控制器，数字信号处理器300 Hz，数模转换器500 kHz，通道20个，记录系统的频率范围5 MHz，2套频率范围为5 MHz的锁相放大器，8套数字32位发生器，5 MHz频率范围，0.018Hz精确度，7步程马达控制

1.21闭环物镜扫描器

1.21.1物镜扫描器可用于顶部和侧向激发光路，用于拉曼激光光斑精确定位，XYZ方向扫描范围30x30x15微米

1.21.2使用物镜扫描器扫描成像AFM针尖，快速实现TERS热点纳米精度的定位

1.21.3热漂移补偿以实现长程光谱稳定性

1.22针尖增强系统测量头

1.22.1反馈激光1300纳米。独立反馈激光光路，反馈激光不允许穿过任何其它光谱激发物镜。允许可见区域的拉曼成像测量

1.22.2软件操作“反馈激光—悬臂梁”快速自动准直，无需手动调整

1.22.3使用同一个扫描器完成大至100 X 100平方微米，小至分子分辨率的范围扫描，无需更换扫描器

1.22.4最大样品尺寸40x50mm, 最大样品厚度15 mm

1.22.5使用物镜扫描器扫描成像AFM针尖，快速实现TERS热点纳米精度的定位

1.22.6 TERS测试金基底上氧化石墨烯-碳纳米管样品，分辨率＜20nm

1.22.7使用AFM扫描样品时无需移除物镜；同区域成像时，可一次扫描同时得到AFM图像和拉曼成像

1.22.8探针包

1.23、国内配套设备：武汉红星杨HGZQ-18-15气浮隔振光学平台和山特 C6K UPS各1台

2、售后服务：

2.1保修期1年（含激光器），在保修期内，任何由制造商选材和制造不当引起的质量问题，HORIBA公司负责免费维修。保修期后，HORIBA公司提供终身维修，并保证零配件的供应

2.2本地售后服务：HORIBA在国内设有产品应用中心和售后服务工程师，详见厂家售后服务承诺。

2.3安装、培训：厂家将负责在用户单位安装与调试，并进行操作演示、数据处理等培训

3、配置清单：

3.1扫描探针显微镜和光路耦合主机 1台

3.2侧向光路耦合部件 1套

3.3扫描探针组 1套

3.4光学光谱仪 1套

3.5物镜4个，包含5X，100X， 50X ，74x物镜

3.6激光矢量扫描器 1套

3.7高精度闭环反馈自动平台 1套

3.8 532 nm 激发波长1 套

3.9 638 nm 激发波长1 套

3.10 405nm 激发波长1 套

3.11自动准直光路系统 1套

3.12内置4块光栅2400gr/mm, 1800gr/mm, 600gr/mm，150gr/mm

3.13实时聚焦成像模块

3.14 3D成像功能模块

3.15 不规则表面拉曼成像模块

3.16 人工智能拉曼成像模块

3.17 国内配套戴尔OptiPlex 7070计算机一台（Intel i7 中央处理器，16G内存，256G固态硬盘，2T机械硬盘，16X刻录机，27英寸显示器，Windows10 64位操作系统）

3.18 国内配套光学平台：武汉红星杨HGZQ-18-15气浮光学平台

3.19 国内配套稳压电源UPS：山特 C6K
	套
	1

附件3：
                  售后服务计划及保障措施
我单位就招标编号：豫财招标采购-2020-1218号、包四（填写招标编号、标段号）售后服务及质量保证承诺如下：
1、我公司郑重承诺，设备质保期限为合同生效后进口产品免费质保一年，国产设备免费质保三年。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后 1 小时（填写具体数字，以下类同）内响应， 3 小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过 24 小时（进口仪器 1 小时内响应，解决问题时间不超过 48 小时）。
3、售后
3.1 维修单位名称： 郑州智联科技有限公司
售后服务地点：郑州市金水区黄河路129号14层1410号
联系人：常文亮   联系电话：15737185585 从事售后服务方面技术服务 四 年以上，职称：中级工程师
4、我公司技术人员对所售仪器定期巡防，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率大道最大化，每年内不少于 4 次上门保养服务，包括寒暑假。
5、安装及培训：
5.1 我公司提供的安装配送方案为：我公司派出专业技术人员专业配送所投设备到最终用户现场，配合厂商工程师安装调试，并提供全部辅助材料。在此过程中产生的所有费用均由我公司承担；
5.2 我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师 2-3 人，负责对所售仪器的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少  3  人的熟练工作人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。
5.3 人员培训计划：a培训时间：货物到达后，在收到用户单位安装要求后24小时内，我方派制造商授权的专业技术人员在客户所在地提供免费安装调试，确保仪器技术指标验收合格；b培训内容：培训内容包括但不限于设备相关原理、参数的设置、上机操作、数据的采集、数据的分析、安全注意事项、系统维护及一般故障排除等；c培训地点：设备安装现场或用户指定地点；d培训人数：现[image: image2.jpg]DIV ABA IR P A G =2 N GHA P, ABRARO: e 3
SRR AN € BRUIRH: TR ARG Y SRR AR 4T, B AT B
TR, USRS I

6 BUH it e i BURSS oy AREAZ R 2E s
SCHORBER: ARIRAETA, MU, BB E T, 4eis i 3
TREE . SRR, TR, PR EREIE. b St WIREHT WS, D BhEE
SO s B S e ) AR G T s SRR (R IR 55 s

T BRANRIER: BRARMAE L TEEARAG 6 A, S5, %
A TAE DAL AU SR ¢ 2 T AR 06 5

8 FEFEHZSE . WL IS, AU BRI . BORFM, $R 4
FOCHIBOR B CBIEEAET NN, L3R, e fRIR T, kA, 2T
Mh PR A RIESD . SRR ARSI BRI () | RO AR R 4R, 4
JUASBED BRI BR 73 A VRN S UE BT o AT AR AR [ 5 S BT

9 P PHEAR YT HR AR A B B

10+ R RHIE 5 B8 5 R 45 v B e s I 3R B GRAIE I BIER (R & AR
IR LN S (RUCREAPPRL A 2, ANSCRCEARATAT S D, KR A B
PR HOAR T T (5 S AR AR BRI, BT S IO & 3 I T4E R
%

ULy WAREAS USRI E B SSR I H B — B0 sse. ARk, SR,
EMEEEAIR 2, RIWA T B IR R .

12 AT R SRR SR .

S )/ N

[ TN
oI AR s )

14

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日

	使用单位
	河南先进技术研究院
	使用人
	田青勇
	合同编号
	豫财招标采购-2020-1218-包四

	供货商
	郑州智联科技有限公司
	合同总金额
	4489000.00

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	纳米针尖增强光谱系统
	品牌：HORIBA

型号：LabRAM Soleil Nano
	HORIBA FRANCE SAS
	1
	套
	4489000.00

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5                    中标通知书
[image: image3.jpg]s (R & M B
KM B R A

R 7 388 AT 1) KB P S Y B Al it 4 AR 97 B~ & 1 2 K DA T H (AL D)
Bbr 3, @XM RS (SN, SemERAE. 5t
WHINED 1P, BHEE TR

FEANFNT:
i H 4 Fx RPN A SR R 6 BRI FE B 1 & V4 S5 B (FRA )
K9S I E 7 R 18-2020-1218

4489000 (A &)

ks (s
HEES R TR T EART)

PEOUY GE T, IR | & RSITE, 08 150 Rl & iOF M, B sk

IR 60 K PN LA UGB 1% IR A8 A T
,f/\ BN ( }}fﬁI HE A%

Jifi i =
%E(MQ;J%%) R 7 Hh

e BRI e, 1 X T (LR DL 1 e iR B B e
JREY (B BERERL 3 47 R 1R

BIR ﬁ@*hﬁ%ﬂ%ﬁﬁzaﬁa EIW J%ﬁﬁ)\/ﬁﬁAFj%I i3
N B 1 mﬁ%ﬁ%MWW6 i

B AN :'__’«v_ﬁ /]
KRG (3 R
| e

FRbRER AL I F QIR

16